
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA

(Anexo 16 da Lei n.º 4.320/64. Portaria SOF n.º 8 de 04/02/1985)

AUTORIZAÇÕES

Leis (Nº e Data)

SALDO ANT.

Emissão Resgate

Exercício de 2019 - Prestação de Contas - DOS FUNDOS (EDUCAÇÃO - SAÚDE - SOCIAL)

TOTAL

Valor

SALDO SEGUINTE

Vl. EmissãoQuantidade

DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA FUNDADA INTERNA

ESPECIFICAÇÃO

Quantidade

MOVIMENTO EXERC.

Dívida Consolidada FMS

JOSÉ VALMIR PIMENTEL GÓIS

Prefeito

Sec.Finanças

LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE

Téc.Contábil CRC-PE 018791/O-3
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DÍVIDA CONSOLIDADA FME 2012

160.474,29

509.221,72

669.696,01

160.474,29

509.221,72

669.696,01
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